HanmeHoBaHwe yupexaeHus

HaumeHoBaHne 060c061eHHOr0 NoApasaeneHns

HanmeHoBaHve opraHa, OCYyLLeCTBAAKLLEro yHKLNN 1 NONHOMOUUS
yupeautens

HanmeHoBaHve TeppuToprUanLHoOro opraHa ®efepanbHoro
Ka3HaueiicTBa, OCYL|ECTBMIAILLEr0 BE[ieHNe MLEBOr0 cueta
EAnHnua namepenns: py6.

Lienesble cy6cuaun

HauMeHoBaHue

1
Cy6Cuanm yupexaeHusm Ha ukble Lenu GesonacHocTb B 06pasoBaTesibHbIX
opraHusaumsx
Cy6Cuanm yupexaeHusm Ha uHble Lenu GesonacHocTb B 06pasoBaTe/bHbIX
opraHusaumsx
Cy6Cuanm yupexaeHusM Ha ukble Lenu MNuTtaxne NbroTHoM kateropun aeTeit B
[AOLIKO/IbHbIX OPraHN3aLmsx
Cy6Cnanm yupexaeHusiM Ha uHble Lenu MNuTtanne NbroTHoM kateropun aeTeit B
[IOLIKOMIbHbIX OPraHU3aLusx

MToro no koAy Lenesoit cy6cuaum

MToro no koAy Lenesoit cy6cuaum

PykoBOAUTENb (YNONHOMOUYEHHOE NNLo) 1.0. 3aBefyloLLero

(AOMKHOCTD)

PykoBoanTeNb PMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOI CyXObl
(ynosHoMou4eHHOe L)

3aM.rnaBHOro

byxrantepa no

NNaHpoBaHNio
(BOMKHOCTb)

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTEND

, ropoll

OB OMEPAUNAX C LIENEBLIMW/ CYBCUANAMMN
vV A.n

0T «26» oKkTAGpA 2022 T.

MB/IOY "Yaiika"

Fopojckoe ynpaeneHue o6pasoBaHneM aZMUHUCTpaLum ropoga YepHoropcka

Ynpasnexue ®eaepanbHOro kasHaveiictea no Pecny6nuke Xakacus

KOA,
cy6enann

2
90123101103
40
90123101103
40
90123101101
40
90123101101
40
90123101101
40
90123101103
40

(thamunus, nuuymansl)

Cornawexune

Npentndukatop Kop o6bekTa
cornaweHuns dAUN
Homep pata
3 4 5 6
X X X X
X X X X

8(39031) 2-39-43
(TenedhoH)

Mpunoxexne Ne 1

K MopsAKY CaHKLMOHMPOBAHNSA PAcX0f0B heAepanbHbIX GI0[KETHbIX yUPeXAeHUIi 1 (heiepanbHbIX aBTOHOMHBIX YUPEX/AEHWUN, INLEeBble cyeTa
KOTOPbIM OTKPbITHI B TEDPUTOPUANBHBIX OpraHax deAepasbHoro kasHaueicTea, NCTOUHNKOM (DUHAHCOBOTO 0GEeCTeUeHnst KOTOPbIX ABNAKTCA
cy6euaun, nonydeHHble B COOTBETCTBUM C aG3aliem BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTbnt 78.1 v cTaTbell 78.2 BlogxeTHoro koaekca Poccuiickoit degepaumu,
yTBEpXAEHHOMY Npuka3oM MuHucTepcTBa uHaHCOB Poccuiickoii ®eaepauyyu oT 13.12.2017 r. Ne 226H

(momx

YTBEPXJAIO
pyoBoAuTenb Ynpasnexus , Fopogckoe ynpasneHne o6pasoBaHneM afMUHUCTpaLMM ropoga YepHoropcka
b/nLA, YTBEPXKAAIOLIEr0 AOKYMEHT; HauMeHOBaH!e oprata,

OCYLLECTBAIAIOWETO (OYHKLUM 1 NONHOMOYUNS YUPEANTENS (YUPEXAEHUS)

|nnce)

\i 33X 1°kTa6psa 2022 .

AHaNNTUYECKUi Kop

noc

155

155

PaspelueHHbli
K UCNO/Ib30BAHNIO

TYynneHunit/
0CTaToK LefieBbIX
BbINAAT ~
cy6eunanii
7 8
244
244
X
X

OTMETKA TEPPUTOPUAJ/IBHOIO OPTAHA ®ELEPA/ILHOIO KASHAUENCTBA

OTBETCTBEHHbIi UCMONMHUTENb

E.T,YepHblwesa

Cymma Bo3BpaTa
Ae6uTopckoii

3a/10/KEHHOCTN NPOLWIbIX

neT, paspelweHHas K
Ncnonb30BaHN
9

(paci

MnaHnpyemble
noctynnexus
Tekyuero roga

10

26 400,00

81 000,00

81 000,00

26 400,00
107 400,00

LnchpoBKa nognucu)

dopma no OKY /[

[Jata

JAaTta npejcraBneHus
npeaplayLnX cBeaeHnit
no CeogHomy Peectpy
Homep nuuesoro cueta
VHH

Knn

no CeogHomy Peectpy
Homep nuueBoro cueta
Knn

Fnasa no BK

Homep nuueBoro cueta

no KO®K
no OKEN

Wtoro
K UCMNO/b30BaHUI0

(rp. 8 + 1p. 9 +
rp. 10)
11
26 400,00
81 000,00
81 000,00
26 400,00
107 400,00

O NMPUHATUU HACTOALWNX CBELEHWNIA

(BOMKHOCTB)

(noanwucs)

(pacwucbpoBka nognucu)

Kol

953U6847
21806U68470
1903012545

12

MnaHnpyemblie BbiNaathl

26 400,00

81 000,00

81 000,00

26 400,00
107 400,00



